DE SERVICIO:377070702335

RMU:66414 07-07-17 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:08DD10B020813050

LÍMITE DE PAGO:21 AGO 25

CORTE A PARTIR:22 AGO 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:FG306T

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:04 JUN 25-05 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$6,937

$6,937

(SEIS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(SEIS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:02/09/2025 10:07:55hrsHIDALGONo 801COLONIA CENTROSAN NICOLASSAN NICOLASNUEVO LEONMEXICO66400

66414 07-07-17 XAXX-010101 001 CFE